
                                

 

Document number 202503002 

                           2025 年 3 月吉日 
お客様 各位                                     

                               株式会社グライナー・ジャパン 
                          東京都千代田区内神田 1-14-10 

                          TEL 03-5843-9159 

グライナーバイオサイエンス製品の仕様変更 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ
ます。 
 

この度、ご愛顧いただいておりますグライナー製品のバイオサイエンス製品に関しまして、全ての製品の仕様が
変更となりますのでお知らせいたします。この仕様変更は品質検査の方法変更に起因するもので、検査の際の
下限値が新しい測定方法では異なるためです。製品の製造方法には一切変更はございませんので、現行通り
ご使用いただけます。 

 
製造の仕様変更に伴いご面倒をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。また、今後

ともお客様にご満足いただける製品をお届するよう尽力して参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 

記 
 
対象製品 
- バイオサイエンス製品 
 
変更内容 

パラメーター （新）仕様 （旧）仕様 
DNase 4.54 x 10-9 Kunitz units 1.3 x 10-8 Kunitz units 
RNase 1.00 x 10-9 Kunitz units 5.0 x 10-11 Kunitz units 
hDNA 2.70 pg 5.0 pg 

 
変更期日 
- 2025 年 4 月 1 日 

敬具 


